REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
. REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA STIMLJE[MUNICIPALITY OF SHTIME

02/INr. &C
Date 19.05.2025 !”

NE bazg t& nenit 39ute Ligjit Nr 08/L 197 pér Zyrtarét Publiké, duke u bazuar né nenin 7 t&
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén n& Shérbimin Civil dhe Rregullores
Nr.05/2024 pér ndryshimin dhe plotésimin e Rreguliores Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né
shérbimin civil, Njésia e Bunme\fe Njerezore bene ketg:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimevé Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t€ kandidatéve
pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkur_sit pér Grupin i pergjithshem 1 tatim-
taksave apo mbledhjes se te ardhurave - pozita Zyrtar pér Zhvillim Ekonomik me numér t&
Referencés RN00017642, Kodl RPC0011181 daté t& aplikimit 17.04.2025 - 16. 05 2025 ka
pérpiluar listén e ngushte siné \Vljln‘l
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Fikrete Hesefi Bilall \ |
Getuar Eminf, . \ '
Ilirian& Bajrami |
Miranda Gashi ‘
Naim Fazliu !
Saranda Bislimi
Venera Berisha |
Xhyle Moring |
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KESHILLE JURIll)IKE Kanchdatet e pakenaqur pas shpalljes s& rezultateve perfundlmtare t&
konkursit kang t& drej Jte ankese né |KPMSHCK ne afat prej trldhjete (30} ditéve. .




